
UCHWAŁA NR V/44/15
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów na terenie
Gminy Gnojnik.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z p. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r. nr 256 p. 2572 p. zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gnojnik jak następuje:

1) Publicznego Gimnazjum im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gnojniku,

2) Publicznego Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Uszwi,

3) Publicznym Gimnazjum w Lewniowej.

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gnojnik jak następuje:

1) Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gnojniku obejmuje granice administracyjne 
miejscowości Gnojnik i Gosprzydowa.

2) Publiczne Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Uszwi obejmuje granice administracyjne miejscowości Uszew, 
Zawada Uszewska, Biesiadki i Żerków.

3) Publiczne Gimnazjum w Lewniowej obejmuje granice administracyjne miejscowości Lewniowa.

§ 3. Tracą moc następujące uchwały:

1) Uchwała nr V/29/99 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia
obwodu Publicznego Gimnazjum w Gnojniku,

2) Uchwała nr V/30/99 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu 
Publicznego Gimnazjum w Uszwi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 78D51E76-DCAD-41AB-8A2E-19B0EEBEF205. Podpisany Strona 1




